

**Årsredovisning**  
för  
**Chak De India AB**  
559047-2675

Räkenskapsåret  
2023-01-01 – 2023-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Javed Khan, Styrelseledamot  
2024-07-22

Styrelsen och verkställande direktören för Chak De India AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver indisk restaurang.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Sandviken kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret sålt sina två verksamheter (inkräm) i Sandviken och i Gävle.

Restaurang Kryddan i Gävle såld 2023-09-01 till köpare Marwan & Azem AB, 556819-2131 samt Maharane Indisk restaurang 2023-04-18 till köpare Khaled Wadi Walid, enskild firma, 860610-XXXX.

Verksamheten Wrap and Roll är kvar i Sandviken.

Bolaget har efter 8 månader upprättat en ny kontrollbalansräkning per 2023-05-31 på grund av att mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet var förbrukat. Aktiekapitalet var återställt.

Bolaget upprättade dock en kontrollbalansräkning per 2023-07-31 då mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet var förbrukat. Bolaget beslutade att bedriva verksamheten vidare då bedömningen var att lönsamheten kan förbättras.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 161	3 173	2 770	3 016
Resultat efter finansiella poster	-202	-335	-217	185
Soliditet (%)	neg	neg	11	48

Nettoomsättningen har minskat med ca 63 % jmf med föregående räkenskapsår. Minskningen beror på att bolaget sålt sina två verksamheter i Sandviken och i Gävle under 2023.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	134 247	-463 345	<b>-279 098</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-463 345	463 345	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		130 000		<b>130 000</b>
Årets resultat			-202 015	<b>-202 015</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-199 098</b>	<b>-202 015</b>	<b>-351 113</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 170 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-199 098
årets förlust	-202 015
	<b>-401 113</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-401 113
	<b>-401 113</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 160 625	3 172 899
Övriga rörelseintäkter		572 663	125 691
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 733 288</b>	<b>3 298 590</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-435 584	-1 231 703
Övriga externa kostnader		-901 301	-1 232 254
Personalkostnader	1	-515 155	-1 013 077
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 678	-113 360
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 870 718</b>	<b>-3 590 394</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-137 430</b>	<b>-291 804</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		1 985	9
Räntekostnader		-66 570	-43 404
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-64 585</b>	<b>-43 395</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-202 015</b>	<b>-335 199</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-202 015</b>	<b>-335 199</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-202 015</b>	<b>-335 199</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	359 029
Bilar och andra transportmedel	3	14 945	23 245
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	181 575	191 953
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>196 520</b>	<b>574 227</b>

#### Summa anläggningstillgångar

196 520

574 227

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		0	33 066
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>33 066</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		265 415	28 684
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 823	97 423
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>288 238</b>	<b>126 107</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		56 621	49 371
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>56 621</b>	<b>49 371</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>344 859</b>	<b>208 544</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

541 379

782 771

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-199 098	6 101
Årets resultat		-202 015	-335 199
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-401 113</b>	<b>-329 098</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-351 113</b>	<b>-279 098</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		266 878	537 084
Övriga skulder		164 263	85 822
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>431 141</b>	<b>622 906</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		41 736	285 138
Skatteskulder		0	1 565
Övriga skulder		413 365	121 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 250	31 161
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>461 351</b>	<b>438 963</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>541 379</b>	<b>782 771</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	3

#### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 143 107	743 107
Inköp		400 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 143 107	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 143 107</b>

Ingående avskrivningar	-784 078	-689 396
Försäljningar/utrangeringar	784 078	
Årets avskrivningar		-94 682
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-784 078</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>359 029</b>

### Not 3 Bilar och andra transportmedel

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 500	41 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>41 500</b>	<b>41 500</b>
Ingående avskrivningar	-18 255	-9 955
Årets avskrivningar	-8 300	-8 300
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 555</b>	<b>-18 255</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 945</b>	<b>23 245</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	207 563	207 563
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>207 563</b>	<b>207 563</b>
Ingående avskrivningar	-15 610	-5 232
Årets avskrivningar	-10 378	-10 378
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 988</b>	<b>-15 610</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>181 575</b>	<b>191 953</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har efter 8 månader upprättat en ny kontrollbalansräkning per 2024-03-31 då hälften av det registrerade aktiekapitalet var förbrukat. Aktiekapitalet är inte återställt. Bolaget beslutade att driva verksamheten vidare då lönsamheten kan förbättras.

Sandviken 2024-06-26

*Javed Khan*

Javed Khan

Verkställande direktör